

Büchereiverein Suchsdorf e.V.

Mitgliedsantrag

| Hiermit beantrage ich die Mitgliedschaft im Büchereiverein Suchsdorf e.V. als (bitte ankreuzen) | |
|--|--|
| ☐ ordentliches Mitglied ☐ Fördermitglied | ☐ aktives Mitglied Der Jahres-Mitgliedsbeitrag entfällt. |
| Jahres-Mitgliedsbeitrag*:€ | |
| Persönliche Daten Die Mitgliedsdaten werden nicht an Dritte weitergegeben, sondern nur vereinsintern verwendet. | |
| Name: | Vorname: |
| Anschrift: | |
| Geb. Datum: | Beruf**: |
| Telefon**: | e-Mail**: |
| Ich bin damit einverstanden, dass meine Daten vereinsintern gespeichert und verwendet werden. | |
| Datum und Unterschrift: | |
| Bankverbindung | |
| IBAN: | BIC: |
| Kreditinstitut: | Kontoinhaber: |
| * Der Jahres-Mitgliedsbeitrag eines ordentlichen Mitglieds beträgt mindestens 18 €. Fördermitglieder können den Mitgliedsbeitrag frei festlegen. ** Freiwillige Angaben | |
| Ich bevollmächtige den Büchereiverein Suchsdorf e.V., den oben angegebenen Jahresbeitrag bis auf Widerruf im Lastschrifteinzugverfahren jährlich vom oben angegebenen Konto einzuziehen. | |
| Unterschrift: | |

Der Jahresbeitrag wird immer zu Beginn des Jahres vom Konto des Mitglieds abgebucht. Bei Eintritt des Mitglieds in den Verein im ersten Halbjahr wird der erste Mitgliedsbeitrag in voller Höhe, bei Eintritt im zweiten Halbjahr in halber Höhe abgebucht. Die Mitgliedschaft kann zum Ende eines jeden Jahres mit einer Frist von drei Monaten zum Jahresende gekündigt werden. Die Kündigung muss schriftlich an die Geschäftsadresse des Vereins erfolgen.

Bitte senden Sie den Mitgliedsantrag an:

Büchereiverein Suchsdorf e.V., c/o Reinhardt Specht, Föhrer Weg 17, 24107 Kiel Tel. 565889 e-Mail: info@buecherei-suchsdorf.de, Internet: www.buecherei-suchsdorf.de

Bankverbindung: Eckernförder Bank eG IBAN: DE41 2109 2023 0068 2430 70 BIC: GENODEF1EFO